



కార్మిక రాజ్య బీమా సంస్థ
(కార్మిక మరియు ఉపాధి మంత్రిత్వ శాఖ, భారత ప్రభుత్వం)

कर्मचारी राज्य बीमा निगम
(श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार)

EMPLOYEES' STATE INSURANCE CORPORATION
(Ministry of Labour & Employment, Govt. of India)



सत्यमेव जयते

ఉప-ప్రాంతీయ కార్యాలయం/उप-क्षेत्रीय कार्यालय/Sub-Regional Office
ఇం.నెం. 45-57-21/1, ఆర్. ఆర్. హౌస్,
నరసింహనగర్, అక్కయ్యపాలెం హైవే రోడ్డు, విశాఖపట్టణం - 530024
म.सं. 45-57-21/1, आर.आर. हाउस,
नरसिंहनगर, अक्कय्यपालेम राजमार्ग, विशाखपट्टणम -530024
D. No. 45-57-21/1, RR House, Narasimhanagar,
Akkayyapalem Highway Road, Visakhapatnam-530024
Telephone: 0891-2733126 Telefax: 0891-2796635
e-mail: sro-vizag@esic.nic.in

No.A-22015/40/2022-Estt-SRO-VIZAG

Dt : 10.04.2026

वर्ष 2026 का कार्यालय आदेश सं. 37 / OFFICE ORDER NO. 37 OF 2026

सक्षम प्राधिकारी ने कार्यालय के सुचारू संचालन के लिए एसआरओ-विशाखापत्तनम के शाखा अधिकारियों के बीच शाखाओं के पुनर्आवंटन का आदेश दिया है, जिसका विवरण नीचे दिया गया है:

The Competent Authority has ordered the posting of the Officials of SRO- Visakhapatnam for smooth functioning of the office as detailed below:

क्र.सं S.N o.	Emp. No.	आधिकारिक का नाम एवं पदनाम (श्री/ श्रीमती) Name & Designation of the official. (Sh./Smt.)	पोस्टिंग का वर्तमान स्थान / Current place of posting	अब पोस्टिंग का आदेश दिया गया है / Posting now ordered
1	121380	प्रवात कुमार साहू, स सु आ Pravat Kumar Sahoo, SSO	SSO, Inspection Branch (under temporary diversion to Recovery Branch)	Office Superintendent, Legal Branch/Legal SSO, PG Branch, Rajbhasha Branch, RTI
2	116618	पी श्रीनिवास, स सु आ P Srinivas, SSO	Office Superintendent, Revenue - I, Revenue- IV (MEC & Sub-codes), Benefits Branch, PG Branch	Office Superintendent, Establishment Branch, Benefits & Coordination Branch, PMD Branch
3	115882	पी श्रीदेवी, स सु आ P Sridevi, SSO	Branch Manager, Branch Office, Visakhapatnam	Office Superintendent, Revenue- II, Revenue- IV (MEC & Sub-Codes), Finance & Accounts Branch
4	176963	एल कृष्ण प्रसाद, स सु आ L Krishna Prasad, SSO	Office Superintendent, General Branch, PCI Branch	Audit Inspector, Audit party, SRO- Visakhapatnam
5	176916	पी कृष्णमूरथी रेड्डी, स सु आ P Krishnamurthy Reddy, SSO	SSO, Legal Branch, Inspection Branch	Branch Manager, Branch Office, Visakhapatnam
6	115846	एस उदय भानु, स सु आ S Udaya Bhanu, SSO	Revenue- II, Revenue- III, Cash Branch	Office Superintendent, Revenue- I, Revenue- III, Cash Branch
7	194968	एस धनराज सी प्रसन्थ, स सु आ S Dhanaraj Sai Prasanth, SSO	Social Security Officer, IT Branch, PR Branch	Office Superintendent, PCI Branch, IT Branch, IW/OW Branch

क्रमांक 3 पर तैनात अधिकारी को कार्यभार से मुक्त कर दिया जाएगा और क्रमांक 5 पर तैनात अधिकारी के कार्यभार ग्रहण करने के बाद उन्हें उपरोक्त आदेशानुसार निर्धारित स्थान पर कार्यभार ग्रहण करना होगा। सक्षम प्राधिकारी ने क्रमांक 5 पर तैनात उपरोक्त अधिकारी को विशाखापत्तनम शाखा कार्यालय के शाखा प्रबंधक की शक्तियां प्रत्यायोजित कर दी हैं और कार्यभार ग्रहण करने के बाद उन्हें खाता संख्या 2 संचालित करने के लिए अधिकृत किया है।

The official at .No.3 shall be relieved and report to the place of posting ordered above once the official at s.no. 5 assumes charge. The Competent Authority has delegated the powers of Branch Manager, Branch Office, Visakhapatnam to the above official at S.No.5, and has authorized him to operate Account No.II after taking charge.

श्री पी. कृष्णमूर्ति रेड्डी, स सु आ , विशाखापत्तनम शाखा कार्यालय के लिए सूचना के अधिकार अधिनियम, 2005 के तहत केंद्रीय लोक सूचना अधिकारी के रूप में कार्य करेंगे।

Sh. P Krishnamurthy Reddy, SSO shall act as Central Public Information Officer under the RTI Act, 2005, for Branch Office, Visakhapatnam after taking charge.

यह आदेश शेष अधिकारियों (क्रम संख्या 4 और 5 के अधिकारियों को छोड़कर) के संबंध में तत्काल प्रभाव से लागू होगा।

This order, in respect of the remaining officials (other than those at s.no.3 and 5), shall come into force with immediate effect.

आवश्यक का र्यग्रहण रिपोर्ट प्रस्तुत किए जाएं।

Necessary joining report shall be submitted.

Digitally signed by
SOURMENDRA KUMAR SAHOO
Date: 10-04-2026 17:12:27
सौमेन्द्र कुमार साहू
उप निदेशक (प्रशासन)

सेवा में/ To,

संबंधित आधिकारिक/ The officials concerned.

प्रतिलिपि/ Copy to:-

1. एसआरओ-विशाखापत्तनम के सभी शाखा अधिकारियों को सूचना दी जाती है।
All the Branch Officers of SRO- Visakhapatnam for information.
2. सूचना और सख्त अनुपालन के लिए एसआरओ- विशाखापत्तनम की सभी शाखाएं।
All the Branches of SRO- Visakhapatnam for information and strict compliance.
3. इस कार्यालय के अधिकार क्षेत्र के अंतर्गत आने वाले सभी बीओ और डीसीबीओ को सूचना और अनुपालन के लिए सूचित किया जाता है।
All the BOs and DCBOs under this office jurisdiction for information and compliance.
4. Personal File/ Office Order File.